Mầu CBTT/SGDHCM-02
(Ban hành kèm theo Quyết định sổ 340/ỌĐ-SGDHCM ngày 19 tháng 08 năm 2016 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chê Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

B ộ XẲY DựNG
TÒNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TCT-CBTT Hà Nội, ngày $  thảng 0^ năm dOoĩO

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

- Tên tồ chức: Tổng Công ty Viglacera - CTCP
- Mã chứng khoán: VGC
- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 16 & 17 Tòa nhà Viglacera, số  1 Đại lộ Thăng Long, Mễ

Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội.
- Điện thoại: 024.35536660
- Fax: 024.35536671
- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Anh Tuấn

Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty.
Loại thông tin công bố : □  định kỳ □  bất thường s í  24h □  theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:
Tổng công ty Viglacera -  CTCP công bố thông tin Văn bản số 459/CV-ĐKKD ngày
27/04/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hà Nội về việc Gia hạn họp Đại hội
đồng cổ đông thường niên của Tổng công ty Viglacera - CTCP (Có Vãn bản kèm theo).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
27/04/2020 tại đường dẫn : http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-
he-co-dong.html
Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bô.

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

Đại diện tổ chửc TCfafis'
Người được ủy quyền CBTT

PHỎ TỎNG GIÁM ĐÒC
Qlạuạíìi dinh Quàn

http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-dong.html
http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-dong.html

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU T ư
THÀNH PHỒ HÀ NỘI

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CV- ĐKKD Hà Nội, ngày 2 ^  thảng 4 năm 2020
V/v: Gia hạn họp Đại hội đồng cổ đông
thường niên của Tồng Cồng ty Viglacera
-  CTCP

~  .Bộ XÂY g tn*
TÔNG CÔNG TY VIGLẢCERA - CTCP

Tổng Công ty Viglacera - CTCP
Địa chỉ: Tầng 16 và 17 tòa nhà Viglacera, số ỉ, Đại lộ Thăng
Long, phường Mê Trì, quận Nam Từ Liêm, Tp.Hà Nội; điện
thoại: 024.35536660.

C Ô N G  V Ă N  Đ Ế N
SỐ :../ ĩ ! .............

Ngày oli tháng D.ị năm 20ẤP.. , ,
~  Phòng Đang ký kinh doanh thuộc Sở Kê hoạch và Đâu tu thành phô Hà

Nội nhận được Văn bản số: 166/TCT-HĐQT ngày 16/4/2020 của Tổng Công
ty Vỉglacera - CTCP về việc đề nghị gia hạn tổ chức họp Đại hội đồng cồ
đông thường niên năm 2020 của Tổng Công ty;

Căn cứ quy định tại Khoản 2, Điều 136 Luật Doanh nghiệp 2014,
Phòng Đăng ký kinh doanh có ý kiến như sau:

Chấp thuận việc gia hạn tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2020 của Tổng Công ty Vỉglacera - CTCP theo đề nghị của Hội đồng
quản trị công ty nhưng không quá 06 tháng, kể từ ngày kết thúc năm tài chính
2019 (đề nghị Quý Tổng Công ty tẻ chức họp Đại hội đồng cỗ đông thường
niên năm 2020 vào thời gian thích họp trước ngày 30/6/2020).

Phòng Đăng ký kinh doanh thông báo để Quý Tổng Công ty biết và
thực hiện.

Trân trọng phúc đáp/.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Phó Trưởng phòng phụ trách (để b/c);
- Lưu: VT, HSDN (T.Anh).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHO PHONG

Nguyễn H ải Hùng